BP 1182 p 371r 06 do 07-04-1401.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar met 9 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid als hierboven.

•. {Met haal verbondem met BP 1182 p 371r 04}.

Et poterit redimere (dg: cum) ad spacium trium annorum proxime futurorum semper dicto spacio pendente cum novem novis Gelre gulden vel valorem et cum arrestadiis. Actum ut supra presentibus eisdem testibus.

BP 1182 p 371r 07 do 07-04-1401.

Johannes van Tidenrode verklaarde ontvangen te hebben van Henricus Hoessche en niemand anders alle achterstallige termijnen van de afgelopen 15 jaar van een lijfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die wijlen Arnoldus van Ghele zvw Egidius aan voornoemde Johannes moest leveren.

•.

Johannes de Tidenrode palam recognovit sibi per (dg: Jonannem) Henricum

Hoessche #et neminem alium# fore satisfactum ab omnibus arrestadiis que sibi restabant per XV annos proxime preteritos de vitali pensione duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam quondam Arnoldus de Ghele filius quondam Egidii dicto Johanni solvere tenebatur annuatim ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1182 p 371r 08 do 07-04-1401.

Marselius Hillen soen en Marselius van der Schueren beloofden aan Johannes zvw Danijel van Vladeracken, gedurende de komende 2 jaar, elk jaar met Sint-Remigius, 3½ mud rogge, Bossche maat, 6 kapoenen en 3 steen vlas bereid tot de hekel te leveren, en met Pasen aanstaande (zo 26-03-1402) 3½ mud rogge, Bossche maat. Verder beloofden ze voornoemde Johannes schadeloos te houden indien hij door hun onachtzaamheid van voornoemde Marselius Hillen soen schade zou hebben van de vorsterij van Wetten en Nuenen.

Marselius Hillen soen et Marselius van der Schueren promiserunt indivisi super omnia #se daturos et soluturos# Johanni filio quondam Danijelis de Vladeracken #ad spacium duorum annorum proxime futurorum anno quolibet dictorum duorum annorum# (dg:r) tres et dimidium modios siliginis mensure de Busco sex capones et tria pondera dicta steen lini #parati ad scalcrum# ad Remigii (dg: proxime futurum) et tres et dimidium modios siligis dicte mensure ad pascha proxime futurum persolvendos promiserunt insuper super omnia si per negligenciam vel incuriam dicti Marcelii Hillen soen aliquae dampna evenerint dicto Johanni (dg: fi) in sua forestaria de Wetten de Nuenen cum suis attinentiis hoc dicto Johanni deponet omnino et ipsum ab huiusmodi dampnis relevabunt. Testes datum supra.

BP 1182 p 371r 09 do 07-04-1401.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Solvit.

Primus promisit alium indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 371r 10 do 07-04-1401.

Henricus van Zulikem en Johannes zv Arnoldus Aijkens soen beloofden aan Amelius zvw Lambertus Melijs soen 13 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1401) te betalen.

(dg: Jo) Henricus de Zulikem et (dg: Arnoldus Aijk) Johannes filius Arnoldi Aijkens soen promiserunt indivisi super omnia Amelio filio quondam Lamberti Melijs soen XIII novos Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 371r 11 do 07-04-1401.

Arnoldus en Petrus, kvw Gerardus Hadewigen soen, droegen over aan Johannes Hals 1 bunder beemd, ter plaatse gnd Dungen, ter plaatse gnd die Lutse Straet, tussen voornoemde Johannes Hals enerzijds en Johannes zvw Petrus Boudens soen anderzijds.

•.

Arnoldus et Petrus liberi quondam Gerardi Hadewigen soen unum bonarium prati situm (dg: in) ad locum dictum Dungen in loco dicto die Lutsche Straet inter hereditatem Johannis Hals ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Petri Boudens soen ex alio #in ea quantitate qua ibidem situm est# ut dicebat hereditarie supportaverunt primodicto Johanni promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum [supra].

1182 p.372v.

quinta post pascha: donderdag 07-04-1401.

tercia post pascha: dinsdag 28-03-1402.

sexta post pascha: vrijdag 08-04-1401.

BP 1182 p 372v 01 do 07-04-1401.

Johannes, Petrus, Theodericus en Theoderica, kvw Theodericus Lambrechts soen, verkochten aan Rijcoldus van Lijt zvw Johannes Vullen soen de helft, die aan hen gekomen was na overlijden van hun grootvader Johannes Lambrechts soen, in (1) 5 lopen roggeland, in Geffen, ter plaatse gnd in het Velt, tussen Johannes Pouwels soen enerzijds en Agnes van Maren anderzijds, (2) 4 lopen roggeland, in Geffen, ter plaatse gnd in het Goer, tussen Ambrosius gnd Broes Guedelen soen enerzijds en jkvr Luijtgardis wv Johannes van Nuwelant anderzijds, (3) 1 zesterzaad roggeland, in Geffen, tussen Johannes van Dijnther enerzijds en kvw Johannes Lanen soen anderzijds, (4) 1 zesterzaad roggeland, in Nuland, tussen Elizabeth sMoelners dv Willelmus van den Perre enerzijds en Henricus Raterlauwe anderzijds, (5) 2 lopen roggeland, in Geffen, naast Rodolphus van Tuijl, (6) 1 lopen roggeland, in Geffen, naast Ghibo van Loen.

•.

Johannes Petrus et Theodericus #fratres# et Theoderica eorum soror liberi quondam Theoderici Lambrechts soen #cum tutore# medietate' eis de morte quondam Johannis Lambrechts soen eorum avi successione advolutam in quinque lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Gheffen ad locum dictum int Velt inter hereditatem Johannis Pouwels soen ex uno et inter hereditatem Agnetis de Maren ex alio atque in quatuor lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia ad locum dictum int Goer inter hereditatem Ambrosii dicti Broes Guedelen soen ex uno et inter hereditatem domicelle Luijtgardis relictæ quondam Johannis de Nuwelant ex alio atque in sextariata terre siliginee sita in dicta parochia (dg: ad locum) inter hereditatem Johannis de Dijnther ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Lanen soen ex alio atque in una sextariata terre siliginee sita in parochia de Nuwelant inter hereditatem Elizabeth sMoelners filie Willelmi van den Perre ex uno et inter hereditatem Henrici Raterlauwe ex alio atque in duobus lopinatis terre siliginee sitis in parochia de (dg: Nu) Gheffen juxta hereditatem Rodolphi de Tuijl (dg: ut) atque in una lopinata terre siliginee sita in parochia de Gheffen juxta hereditatem Ghibonis de Loen ut dicebant hereditarie vendiderunt Rijcoldo de Lijt filio quondam Johannis Vullen soen promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Jorden et Neijnsel datum quinta post pascha.